
Recepción

AP Red Tándem

Liviano y renovado.
Ideal para espacios contemporáneos.



2

3

4

5

AP Red Tándem

Detalles

Embalaje
Armado

Volumen

0.245 m3

0.245 m3

0.328 m3

0.328 m3

Peso

16.64 kg

22.46 kg

30.25 kg

37.07 kg

CARACTERÍSTICAS

Respaldo tapizado en tela de red.

Espuma inyectada con asiento multilaminado.

Estructura curva negra.

Asiento tapizado en tela o ecocuer.

Regatones plásticos.

Opcionales

- Tela de red color azul, gris perla, naranja, 
  negro, petróleo, rojo, verde y visón.

Módulo



INFORMACIÓN TÉCNICA

AP Red Tándem

1290 mm 1790 mm 2290 mmA

2 Unidades 3 Unidades 4 Unidades

B

C

2790 mm

570 mm

840 mm

5 Unidades

A B

C


